ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTN              Quảng Ngãi, ngày    tháng 4 năm 2023

V/v thăm hỏi, động viên

ngư dân liên quan đến

vụ tàu cá bị cháy khi neo

đậu tại bãi neo đậu thôn

Phước Thiện, xã Bình

Hải, huyện Bình Sơn

                    Kính gửi:

- UBND huyện Bình Sơn;

- Quỹ Hỗ trợ ngư dân Quảng Ngãi.

Ngày 04/4/2023, UBND huyện Bình Sơn có Báo cáo số 170/BC-UBND

về tình hình tàu cá Đỗ Duy Hiển (QNg-90083-TS), công suất 547CV, xã Bình

Hải, huyện Bình Sơn bị cháy khi neo đậu tại bãi neo đậu thôn Phước Thiện,

xã Bình Hải, huyện Bình Sơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND huyện Bình Sơn và đề nghị Quỹ Hỗ trợ ngư dân tỉnh xác

minh vụ việc và tổ chức thăm, động viên hỏi các thuyền viên liên quan đến

việc tàu cá bị cháy khi neo đậu tại bãi neo đậu thôn Phước Thiện, xã Bình

Hải, huyện Bình Sơn như báo cáo của UBND huyện Bình Sơn tại Văn bản

nêu trên theo quy định; báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN. pbc187

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-04-06T10:50:05+0700

		2023-04-06T11:12:14+0700

		2023-04-06T11:12:14+0700

		2023-04-06T11:12:14+0700

		2023-04-06T13:31:20+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!